
Česká 
Kamenice Město Česká Kamenice 

Komise pro kulturu a cestovní ruch 

Zápis o jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 

Datum konání: 29.4.2O25 

Přítomni: Bc. Tomáš Horyna, Anna Volfová, Jitka Řeháková, Zdeněk Fryblík, Jana Hosaková, Marcela 

Zemanová, Ivana Lassigová 

Omluveni: Dana Dvořáková 

Zapisovatelka: Anna Volfová 
Ceek ‘.› Komeri i ce 

Dorucerio , 19.95.2925 16:96:11 

C . j . : OULI- 6209,-25-

 

..^..'11- t-. 1.:I:Ii.;i :.....15:-.I I čA'i'd ...9  

""- '''''  • .. — ' I •  i 

ii

-

..

1\\111\\
,
\ii''..\\111\11\\111\1111111\\1\,[  

11 
....p250035w 

Program 

i. Zahájení 

- Komisi zahajuje předseda Tomáš Horyna 

2. Schválení programu jednání 

- Ples města 

- Velikonoční jarmark 

- Připravované akce 

- Další informace 

3. Ples města 

- TH: Kritika zvuku, nebylo slyšet a rozumět při mluveném slovu. Kapela také žádná sláva. 

- JŘ: Ples se líbil, ale také špatně slyšela, nicméně program super, bylo stále na co koukat. 

Pochvala obsluhy. Také by uvítala jiný band, Bonit je stále stejný. 

- JH: Celkově se ples moc líbil. 

4. Velikonoční jarmark 

- ZF: Líbilo se, kapela hrála dobře. 

- IL: Líbila se kapela. Dobré bylo otevírání lahve, ale dobré by bylo připravit scénář při 

tvoření nové lahve na Dýňobraní a uzpůsobit tak, aby tomu lidé rozuměli. 

- Obecně žádná kritika. 

5. Připravované akce 

- AV: Informace k připravovaným akcím na květen a červen. 

- MZ: Dotaz k rekonstrukci Domu kultury - kdy začne a jak bude probíhat? 

- AV: Rekonstrukce začne ihned po tom, co proběhne v DK poslední akce této sezony -

Májová zábava a bude probíhat do podzimu letošního roku. 

- AV: Detailnější informace k programu festivalu 

6. Další informace 

- JŘ: Přinese nápady na Den seniorů na základě výzvy, která byla v novinách. 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamen ice.cz 



Stránka 2 Z 2 

Termín dalšího jednání je stanoven na:17.6.2O25, 17:00 

Zapsala: Anna Volfová 

Schválil: Bc. Tomáš Horyna 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 4.12 151 555 www.ces ka-kamen i ce.cz 


	Page 1
	Page 2

